FONTI: ut supra. 

659. - (Notatur hominibus Policori vassallis Ioannis de Monteforti, 
Squillacii et Montis Caveosi comitis, regni camerarii et cetera alleviatio col
lectarum). (Reg. 71, f. 318 t.; reg. 185 f. 98). 

FoNTI: ut supra; S. Sicola, Repertorium III, f. 905. 

660. - (Notatur Ioannes Capice filius Gismundi feudatarii). (Reg. 66, 
f. 133). 

FONTI: Soc. stor. napo!., ms. XXV A 15, f. 97. 

661. - Carolus secundus Dei gratia rex Ierusalem, Sicilie, ducatus Apulie 
et principatus Capue, Provincie et Forchalquerii etc. Universis presentes lic
teras inspecturis, tam presentibus quam futuris, gratiam et bonam volunta
tem. Exaltat potentiam principum munifica remuneratio subiectorum, quia 
recipientium fides crescit ex premio et alii ad obsequendum devotius animan
tur exemplo. Attendentes igitur merita sincere devotionis et fidei nobilis viri 
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Nicola:( de Afflicto militis nostrique fidelis dilecti, necnon grandia, grata 
plurimum et accepta servitia per eundem Nicolaum et quondam virum nobi
lem Ursonem de Afflicto non sine onere laborum et sumptuum nullis earum 
personis parcendo periculis et iacturis, nobis et recolende memorie domino 
regi Carola genitori nostro et domino reverendo prestita et impensa, quem ad 
presens dictus Nicolaus cum matura animi promptitudine prestat et speramus 
eum inantea continuatione laudabili prestiturum ac specialiter in considera
tionem ducentes, quod ipse Nicolaus cum centum balisteriis propriis expensis 
conductis in exercitu nostro contra nostros hostes strenue militaverit, olim per 
dictum dominum regem genitorem nostrum per eius patentes litteras eidem 
Nicolao eius vita durante tantum et non ultra annue uncie auri centum fue
runt concesse, subiuncto quod nos attentis servitiorum meritis eiusdem Ni
colai dictam annuam provisionem liceret renunciare viro nobili Ursoni eius 
filio minori, nos autem supplicationibus eiusdem inclinati consideratione dic
torum servitiorum cessioni et renunciationi dictarum unciarum auri centum 
faciende ad beneficium dicti Ursonis assentimus illamque vita durante eius
dem Ursonis eius filii minoris nostro munimine roboramus, mandantes offi
cialibus camere nostre ad quos spectat, ut servata forma diete nostre gratie 
solvant annis singulis dictas uncias auri centum integre et sine diminutione 
quacumque cauti de contrario, sicuti gratiam nostram caram habent. Datum 
Melfie, per Bartholomeum de Capua, anno Domini 1294, die 4 iulii VIIe 
indictionis, regnorum nostrorum anno decimo. (Reg. 66, f. 134 t.).